CAPUT VIII.

Vers. 1. detrahe, (Ita habebat lectio vetus; modo

A detrahere.) — 3. prædari, prædare. — 44. autem, enim. — 18. mei, (Deest in cod.) — Ibid. Israel, Israelis. — 19. a divinis, divinis. — Ibid. strident, stridunt. — Ibid. requireret visionem pro vivis a mortuis, requirit pro vivis ac mortuis. — 22. et angustia, angustia.

CAPUT IX.

Vers. 2. ambulabat, habitabat. — 3. qui, (Deest in cod.) — 9. et filius, filius. — Ibid. super humerum ejus, ejus super humeros. — Ibid. fortis, pater, fortis dominator pater, (Additur dominator litteris vetustis.) — 7. pacis non, pacis ejus non. — Ibid. et iustitia, et in iustitia. — 11. unuttum vertet. (vers. 12.) Syriam, tunulum, Vertet Syriam.

CAPUT X.

Vers. 1. cedunt, colunt. — 3. confugietis, fugietis. — 5. est, (Non habetur in cod.) — 8. Dicet, dicit. — Ibid. non, (Deest in cod.) — 12. et in Jerusalem, et Jerusalem. — Ibid. regis, regi. — 14. pennam, pinnam. — 23. et, (Non est in cod.) — 28. in Magron; apud Michmas commendabit, (Adduntur in cod.) — 30. Gallini, Agallim. — 31. Gabim, Gebimso.

CAPUT XI.

Vers. 2. super eum, in eo. — 11. Ætani, Ælami. — 14. humeros, humero. — 16. Israeli, Israeli. Ibid. illa, (Deest in cod.)

CAPUT XII.

Vers. 2. Dominus et, Dominus Deus et.

CAPUT XIII.

Vers. 4. et, (Non habetur in cod.) — 7. contabescet, tabescet. — 10. obtenebratus, et obtenebratus. — 18. interficiant, interficiant. — Ibid. miserebuntur, misereantur. — Ibid. parcat, parcat. — 22. ibi, (Non habetur in exemplari Gothico; in margine autem litter. recent. loco ejus legitur insulis.) — Ibid. ædibus, diebus.

CAPUT XIV.

Vers. 2. in locum, ad locum. — Ibid. et ancillas, et in ancillas. — 5. labore, opere. — 11. concidit, et concidit. — 32. fundavit, fundabit.

CAPUT XV.

Vers. 2. Medaba, Medeba. — Ibid. et omnis, omnis. — 3. ululatus, ululat.

CAPUT XVI.

Vers. 1. Domine, (Deest in cod.) — 2. transgressu Amon, transgressu Amon. — 3. consilium, concilium. — Ibid. absconde, abscondere. — 8. erraverunt, et erraverunt. — 12. ingrediatur, ingreditur. — 14. inultus, multus.

CAPUT XVII.

Vers. 5. Raphaim, (Adduntur in cod.) — 6. et relinquetur in eo, (Adduntur in cod.) — Ibid. fructum, fructum. — 8. lucos, et lucos. — 12. multitudo, multitudini.

CAPUT XVIII.

Vers. 2. alius; ad gentem expectatam, et conculcatam: alius; gentem aspectantem, expectantem et conculcatam. — 6. super, subter.

CAPUT LVI.

Vers. 2. apprehendet, apprehendit. — 4. ego, (Deest in cod.) — 5. et filiiabui, et a filiabus. — 9. venite ad, venite, congregamini ad.